106-1529 STAGING CHM000257313 36.00 500 500 24.47 12235.00 6.00 734.10 6.00 734.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13703.20

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000257322 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 600 600 14270.70 856.24 856.24 0.00 0.00 0.00 15983.18

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Nine Hundred and Eighty Three and Eighteen paisa Only